la que sufragará el coste total del máster a la entidad formadora que se hubiese seleccionado 
al efecto.

- Becas para la formación práctica en destino: durante el periodo de realización de esta 
formación y conforme a la duración de esta, cada persona becada recibirá una dotación 
económica bruta comprendida entre los 20.000 (veinte mil) y 36.000 (treinta y seis mil) 
euros en función del país y ciudad de destino, que se concretará en la resolución de 
concesión. Para la determinación de estos importes se tomará como referencia la dotación 
económica establecida por ICEX España Exportación e Inversiones en la última resolución